1802006 年 9 月 8 日

お客様各位

ISDN 回線画像送信機 VST2200i 修理中止

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、永らくご愛顧いただいております ISDN回線画像送信
修理対応につきまして以下のとおりご案内させていただきま

本製品は、2004年 1月をもって製造中止し、以来十分な部材を
応してまいりました。
しかしながら、ここ最近、雷による修理依頼が大幅に増加し、

基板交換による修理対応ができない状態となってしまいました。

したがいまして、止む無く修理中止するに至り、今後は後継機種

お買い求めいただきたく、お願い申し上げる次第でございます。

なお、このような事情から故障に対応するための VST2100Aiの
格を設定させていただきます。
何卒ご理解いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

品 名         品 番
ISDN回線画像送信機    VST2100Ai

関係部署にてご回覧ください
のご案内

機「VST2200i」の今後の
す。
保有し、修理のご依頼に対

部材の在庫が激減し今後の

である「VST2100Ai」を

販売につきましては特別価

敬具

   特別販売価格
営業担当へご照会ください